

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno-Hatta No. 59 Telp.(0293) 789508 / 788181-125 Fax. (0293) 788122 website: www.bkppd.magelangkab.go.id KOTA MUNGKID 56511

Kota Mungkid, 26 Juli 2021

Kepada:

Nomor

: 800/ 1611 /22/2021

Sifat

Lampiran:

: Penting

: Penundaan Pencairan TPP **Bulan Agustus 2021**

Yth.

Kepala SKPD

se-Kabupaten Magelang

KABUPATEN MAGELANG

Memperhatikan surat Menteri Dalam Negeri Nomor : 900/4141/Keuda tanggal 6 Juli 2021 Hal : Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) Kepada ASN di Lingkungan Pemerintah Daerah Semester Kedua Tahun Anggaran 2021, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa berdasarkan surat Menteri Dalam Negeri tersebut, pemerintah daerah diminta mengajukan kembali permohonan persetujuan pemberian TPP semester kedua kepada Menteri Dalam Negeri.
- 2. Saat ini Pemerintah Kabupaten Magelang sedang memproses pengajuan permohonan persetujuan pemberian TPP semester kedua kepada Menteri Dalam Negeri.

Sehubungan dengan hal tersebut, maka pencairan TPP mulai bulan Agustus 2021 ditunda sampai dengan terbitnya persetujuan pemberian TPP dari Menteri Dalam Negeri.

Demikian untuk dipedomani dan dilaksanakan.

Tembusan:

1. Bupati Magelang;

2. Wakil Bupati Magelang.

RETARIS DAERAH KEN-MAGELANG WARYANTO

Pembina Utama Madya NIP 196603041992031007